
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z á p i s  č. 8 / 2022 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT, které 

se konalo dne 30.9. 2022 v restauraci Pizzeria kuželna Trutnov 
Přítomni: M. Vosáhlo, V. Vosáhlová, A. Pejos, D. Beránek, Omluveni: J. Havlina (v zahraničí) 

Hosté: Mgr. Tomáš Hendrych (místostarosta města Trutnov), Radek Šilhan (agentura Sport Action, s.r.o.) 

Místo konání: Pizzeria Kuželna, Trutnov 

Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl Mgr. M. Vosáhlo-tajemník TSUT Trutnov 

 

1.  Kontrola zápisu 

Byla provedena kontrola Zápisu č. 7 ze dne 6.9. 2022 - USNESENÍ -SPLNĚNO  

1) Stanovení termínu akce Sportovec roku 2022  

Termín stanoven a zamluven v Národním domě – úterý 21. února od 17 hodin 

a) agentura Sport Action, s.r.o. se postará o vyhlášení, ozvučení, projekci, odměny (trofeje), hudební 

vystoupení, program, výsledky ankety by měly být doručeny Radku Šilhanovi 7 dní před akcí 

b) TSUT zajistí prostory v sále Národního domu přístupné minimálně 4 hodiny před zahájením, 2 hostesky 

(financuje Sport Action), občerstvení/raut/pohoštění, odměny pro oceněné sportovce, vyhlášení ankety 

(web, sociální sítě, přímé kontakty TJ/SK v okrese Trutnov), vytvoření plakátu, rozeslání pozvánek, 

taneční vystoupení, dodání podkladů pro hlasování na internetu Radku Šilhanovi do konce ledna 2023 

2) Návrh kompenzace telefonních služeb Veroniky Vosáhlové, Miroslav Vosáhlo   

Veronika Vosáhlová-faktura za telefonní služby u O2 bude přefakturována na TSUT 

Miroslav Vosáhlo – kompenzace bude řešena jako příspěvek jednorázovou odměnou v průběhu roku  

3) Podklady pro stanovení odměn a prémií a DPP pro rok 2022 dle dostupné dokumentace  

    Aleny Ulrichové (bývalé účetní TSUT Trutnov) dle let 2020-2022     

Podklady a dodatek ke mzdovému výměru předložen na schůzi a je součástí přílohy rozesílaného emailu členům 

VV TSUT Trutnov.                       

2. Informace sekretariátu TSUT 

a) informování účastníků o semináři v Hradci Králové, který se uskuteční 12. a 13. října 2022 v centru 

Andragogiky a nabídnutí možnosti účasti – účast přislíbili V. Vosáhlová, M. Vosáhlo, A. Pejos 

b) shrnutí problematiky doplňování finančních výkazů na IS ČUS – TJ a SK nabídnuta pomoc 

s doplněním, podařilo se doplnit drtivou většinu, s ostatními v řešení – přislíbeno doplnění 

c) Schválení Smlouvy o součinnosti s TJ Jiskra Libeč – na základě prosby Miloše Záleského (předseda 

TJ Jiskra Libeč) jim bude od roku 2022 TSUT zpracovávat účetnictví 

d) Příprava a plánování akce Sportovec roku 2022 – jednání s Radkem Šilhanem (agentura Sport Action, 

s.r.o.) a Tomášem Hendrychem (místostarosta města Trutnov), stanovení termínu, diskuze ohledně 

kategorií, doprovodného programu, uspořádání sálu, občerstvení aj.  

e) VV TSUT schválil cestovní náhrady členům VV a KRK (kilometrovné) od 1.10.2022 na 8,- Kč/km 

3. Různé:  

Plánované schůze a setkání 

- účast na semináři v Hradci Králové ve dnech 12. a 13. října 2022 

- Mgr. Miroslav Vosáhlo – tajemník TSUT požádal Mgr. Tomáše Hendrycha o účast ve sportovní komisi Města      

  Trutnova za TSUT Trutnov po nových komunálních volbách do zastupitelstva Města Trutnova 

  

U s n e s e n í 
1) Doplnění zbylých chybějících finančních výkazů TJ a SK do IS ČUS a na JUSTICI v okrese Trutnov  

Zodpovídá: V. Vosáhlová 

2) Vytvoření Facebookových stránek TSUT za účelem propagace akce Sportovec roku 2023 a sdílení 

dalších informací  

Zodpovídá: V. Vosáhlová 

3) Zajištění finanční podpory Města Trutnova (Vrchlabí, Úpice, D. Králové nad Labem, Hostinného)    

a sehnání sponzorů s donátorů finančních příspěvků na akci Sportovec roku 2023 

Zodpovídá: M. Vosáhlo, A. Pejos, D. Beránek, J. Havlina 

 

Příští schůze VV TSUT se koná ve středu 9. listopadu 2022 od 15.30 hod. (místo upřesníme v pozvánce) 

 
Termíny dalších plánovaných schůzí VV TSUT Trutnov: 

středa 9. listopadu 2022, středa 7. prosince 2022, středa 11. ledna 2023 

Čas: od 15:30 hodin, místo dle POZVÁNKY 

 

            Zapsala dne: 30. 9. 2022                                                   Bc. Veronika Vosáhlová, DiS. v.r. 

            Zápis ověřil dne:30. 9. 2022                                                 Mgr. Miroslav Vosáhlo., v. r. 

http://www.cushk.cz/tu

		2022-10-03T11:42:48+0200
	Mgr. Miroslav Vosahlo




